Sic et amara. scelus factum quod non iteretur

secundum confessio. velox i. decedes

Sit festina. quia nescis quando morieris

i. augeas i. cum pena pigre penias

Crescit peccatum cum pena tardius illam

i. crudelior i. emendatio

Si facis. et grauior venit hinc conuersio. christum

i. remoues penitentia. i. hora mortis conscientia maculata

Proyiciens si te rapit hora nouissima. tunc mens

i. membra. loco i. pena i. propter quam cam

Se trahit ad loca quo tuus est dolor. unde morandum